

**Gümnaasiumi HUSO suunakursus**  
**SAKSA KEEL ALGAJATELE A1 KEELETASEMEGA**

*Alus: Vabariigi Valitsuse 06.01.2011. a määrus nr 2*  
*„Gümnaasiumi riiklik õppekava“*  
*(Vabariigi Valitsuse 23.02.2023 määruse nr 18 sõnastuses)*

**HUSO suunakursus: SAKSA KEEL ALGAJATELE A1 KEELETASEMEGA**

<b>Kursuse nimi</b>	<b>Saksa keel algajatele A1 keeletasemega (12. klass)</b>
<b>Valdkond</b>	Võõrkeelte ainevaldkond
<b>Eelduskursused</b>	puuduvad
<b>Õppetegevus ja lõiming</b>	<b>Aktiveeriv õppimine:</b> Tunnid on üles ehitatud aktiivõppe põhimõttel, kus õpilased osalevad paaris- ja rühmatöös, dialoogides ja rollimängudes. Õppematerjalideks on lihtsad tekstid, kuulamisülesanded, visuaalsed materjalid ja videod.
<b>Õppetöö korraldus</b>	45 minutit nädalas, 35 nädalat
<b>Kursuse eesmärgid</b>	Algtaseme saksa keele kursuse eesmärgiks on, et õpilane omandab saksa keele A1 tasemel: — arendades oskust kasutada saksa keelt igapäevastes suhtlusolukordades, — tutvuda saksa keele baassõnavara ja grammatikaga, — arendada kultuuriteadlikkust saksa keelt kõnelevatest riikidest. Kursuse läbimine loob eeldused edaspidiseks (ka iseseisvaks) keeleõppeks.
<b>Kursuse õpitulemused</b>	Kursuse lõpuks õppija: 1) oskab end tutvustada, rääkida endast ja oma perest, küsida ja vastata lihtsatele küsimustele; 2) suudab mõista ja koostada lühikesi ja lihtsaid tekste igapäevastel teemadel; 3) mõistab lihtsaid kuulamisülesandeid, nagu igapäevased vestlused; 4) oskab kirjeldada igapäevaseid olukordi ja vajadusel nendes osaleda.
<b>Kursuse sisu</b>	<b>1.-5. nädal -</b> Tutvumine, tervitamine, hüvastijätt, viisakusväljendid. Perekond, sugulased, vanus, elukohad. <b>6.-9. nädal -</b> Numbrid, kellaeg, nädalapäevad, kuud, tähtpäevad. Kodu ja koduümbrus: toad, mööbel, kodused ülesanded. <b>10.-14. nädal -</b> Kool, õppeained, koolitarbed, koolipäev. Vaba aeg ja hobid: sport, muusika, filmid. <b>20.-24. nädal -</b> Tervis ja haigused: arstivisiit, sümptomite kirjeldamine. Ilm ja aastaajad: ilmastikunähtused, ilmaennustused. <b>25.-28. nädal -</b> Reisimine ja transpordivahendid: linnas liikumine, reisikohad. Puhkus ja vaba aeg: reisiplaanid, puhkuse kirjeldus.

**Gümnaasiumi HUSO suunakursus**  
**SAKSA KEEL ALGAJATELE A1 KEELETASEMEGA**

	<b><u>29.-35. nädal</u></b> - Elukutsed ja töö: ametid, töökohad, tulevikuplaanid.
<b>Hindamine</b>	<p>Hindamine toimub vastavuses kooli hindamisjuhendiga.</p> <p>Hindamise põhimõtetest teavitatakse õpilasi kursuse alguses. Järelvastamine ja lisakonsultatsioon toimub vastavalt Kadrina Keskkooli hindamisjuhendile.</p> <ul style="list-style-type: none"><li>— <b>Kujundav hindamine:</b> Kursuse jooksul toimub pidev tagasiside suuliste ja kirjalike ülesannete kaudu. Erilist rõhku pannakse suulisele väljendusoskusele ja kuulamisülesannete täitmisele.</li><li>— <b>Kokkuvõttev hindamine:</b> Kursuse lõpus sooritavad õpilased kokkuvõtliku testi, mis hõlmab kuulamist, rääkimist, lugemist ja kirjutamist.</li></ul>